conforme descrito no espelho do IPTU nº 3.165.030-2. Condomínio com toda estrutura 
de lazer, serviços e segurança 24 horas, com direito a 2 (duas) vagas de garagem 
coberta. Diante ao exposto, Avaliei o referido imóvel na modalidade indireta visto que a 
moradora estava viajando, pelo valor de R$ 1.200.000,00 (hum milhão e duzentos mil 
reais). RJ, 11/6/25. Conforme certidão emitida pelo 9º RGI, do imóvel inscrito na 
matrícula nº 335040: Imóvel – Apartamento 208 do Bloco 5 do prédio em construção 
situado na Avenida Eixo Metropolitano Este-Oeste, PAL 33816, nº 1500, na freguesia